quantamila) azioni del valore no mi na le di Euro 1,00 (u-

no virgola zero zero) cia scuna e viene sotto scritto co-

me se gue:---------------------------------------------------------------

a) dal socio "CONSORZIO DEL BACINO IMBRIFERO DEL FIU ME

TRONTO" n. 49.600 (quarantanovemilaseicento) (quaranta-

novemilacento) azioni per Eu ro 49.600,00 (quarantanove-

milaseicento virgola zero zero) pa ri al 99,2% (novanta-

nove virgola due per cento) del ca pi tale so cia le;--------

b) dal socio COMUNE DI ROTELLA n. 100 (cento) azioni

per Eu ro 100,00 (cento virgola zero zero) pa ri al lo

0,2% (zero virgola due per cento) del ca pi tale so cia le;

[...]

con ferita.--------------------------------------------------------------

------I soci determinano che per i primi tre eser cizi il

compenso spettante:--------------------------------------------------

- ai componenti del Collegio Sindacale sarà pari a com-

plessivi Euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero ze-

ro) annui, riparti to co me se gue:--------------------------------

--  al  Presidente  del Collegio Sindacale spetta no Euro

.

6.000,00 (sei mi la vir go la ze ro zero) annui;-----------------

-- a ciascuno dei Sindaci effettivi spettano Euro